Белозерская районная Дума

Курганской области
РЕШЕНИЕ

от «25» апреля  2014 года  № 326
                        с. Белозерское

О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы

от 28 октября 2011 года № 146 «О структуре Администрации

Белозерского района»

В связи с необходимостью централизации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с пунктом 6 статьи 27  Устава  Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Белозерской районной Думы от 28 октября 2011 года № 146 «О структуре Администрации Белозерского района», следующее изменение:

- в пункт 2 «Управление финансово-экономической политики:», добавить подпункт 2.6 следующего содержания: «2.6. Сектор по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Белозерской районной Думы                                      А.М. Тетеркин

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                   В.В. Терехин

СТРУКТУРА

аппарата управления Администрации Белозерского района

I.
Руководство Администрации района

II.
Аппарат администрации района

1.
Управление делами
1.1.  Отдел административно-организационной работы.
1.2.  Отдел ЗАГС.
1.3.  Архивный сектор.
1.4.  Группа технического обеспечения (не муниципальные служащие).

2.
Управление финансово-экономической политики
2.1.  Финансовый отдел Администрации Белозерского района.
2.2.  Комитет экономики и управления муниципальным имуществом.
2.3.  Отдел ЖКХ, газификации и производственных отраслей.
2.4.  Отдел сельского хозяйства и природных ресурсов.
2.5.  Сектор по вопросам ГО и ЧС.

2.6.  Сектор по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3.
Управление социальной политики
3.1. Отдел образования Администрации Белозерского района.
3.2. Отдел культуры Администрации Белозерского района.
3.3. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.
3.4 Сектор молодежной политики, спорта и туризма.